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 ABD buğday hasadı, kurak kış ve şiddetli bahar yağışlarından olumsuz 

etkilenirken; Rusya'nın Ukrayna'yı işgali ile beraber tahıl ihracatı kesilince 
fiyatlar yukarı yönlü hareketine devam etti. Birleşmiş Milletler: Savaşın; 
tahıllar, yağlar, yakıt ve gübre üzerindeki etkisinin milyonlarca insanı kıtlığa 
sürükleyebileceğini ve çözülmesinin yıllar alabileceği konusunda uyarı yaptı.  

 

 Dünyanın en büyük buğday ithalatçısı olan Mısır hükümeti buğday kaynaklarını 

çeşitlendirmek için çalışıyor. Mısır, mevcut küresel tedarik koşulları nedeniyle 

bir yıl boyunca nem seviyesi %13,5'ten %14'e kadar olan buğday sevkiyatlarına 

izin verme kararı aldı. 

 

 Rusya yeni sezonda tahıl ihracatını artırmayı planlıyor. Rusya; Orta Doğu ve 

Afrika'ya buğday tedarik etmek için Avrupa Birliği ve Ukrayna ile rekabet 

ediyor. Rusya'nın Ukrayna'da “Özel Askeri Operasyon” olarak adlandırdığı şey 

üzerine Batı'nın Moskova'ya uyguladığı yaptırımların yol açtığı lojistik ve 

ödemelerdeki zorluklara rağmen ihracata devam ediyor. 

 

 Türkiye'de buğday hasadı başlarken; TMO yakında iç piyasada satın alma 
yapacağı fiyatları belirleyecek ancak ithal ürünler için çok daha yüksek fiyatlar 
ödendiği için fiyatın belirlenmesi zor olacak gibi gözüküyor. 
 

 Çin, tarımsal işleme ihtiyaçları için yemlik tahıl ithalatını artırdığından: Mısır, 
soya fasulyesi küspesi ve yer fıstığı dâhil olmak üzere tarımsal ticarette 
işbirliğini artırmak için Brezilya ile bir anlaşmaya vardığını belirtti. 
  

 Avrupa Karma Yem Üreticileri’ ne (FEFAC) göre; hayvan hastalıklarının 

yayılması ile, 2022'de AB'de karma yem talebinde 4-5 milyon tonluk bir 

azalma gerçekleşecek.  

 

 Bangladeş Ticaret Bakanı Tipu Munshi; Hindistan'ın buğday ihracatını 

yasaklamasının ardından hükümetin belirlenen beş ülkeden buğday ithal 

etmeyi planladığını söyledi. 

 

 Buğday Fiyatları; Hindistan'ın ihracatı kısıtlamaya yönelik hamlesinin 

ardından, kıtlık endişeleriyle beraber yukarı yönlü artış gösteriyor. 

 

 İran'da yaşanan kuraklık buğday ithalatını zorunlu hale getirirken; ekonomik 

sıkıntı içinde bulunan hükümetin ithalat için sübvansiyonları sona erdirmesi, 

ekmek ve makarna fiyatları ile ilgili endişelere yol açtı. 

  

 Afrika; küresel buğday fiyatları yükseldikçe alternatiflere yöneliyor ve 
tüketiciler tahılları diyetlerinden çıkarmaya başlıyor. Bazı gıda şirketleri 
patateslere yöneliyor. 


